21/9/21 16:25 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - ltagui - Outlook

RV: ANTIOQUIA RAD: 2019-1254 APORTO LIQUIDACION DE CREDITO 1152442262

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 19/08/2021 10:06

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias reenvio memorial radicado 2019-01254, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

BREHN R CORIDIA csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-T1 .
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGUi ANTIOQUIA

De: notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: jueves, 19 de agosto de 2021 10:04

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ANTIOQUIA RAD: 2019-1254 APORTO LIQUIDACION DE CREDITO 1152442262

Sefor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
E. S.
D.
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: Diana Marcela Piedrahita Hernandez C.C. 1152442262
RADICADO: 05360400300220190125400
ASUNTO: APORTO LIQUIDACI(')N DE CREDITO

Cordial saludo,

De manera respetuosa, me dirijo a su honorable despacho adjuntando memorial del
proceso en referencia.

De antemano agradezco su colaboracién con el asunto que nos ocupa y quedo atenta a
cualquier requerimiento que realice el Honorable Despacho.

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ
APODERADA
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Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

E. S. D.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: Diana Marcela Piedrahita Hernandez C.C. 1152442262
RADICADO: 05360400300220190125400

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELA MARIA ZAPTA BOHORQUEZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad
de Medellin, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia me dirijo a usted
con el fin de aportarla liquidacion del crédito.

Del sefior Juez,

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ
C.C. No. 39.358.264 De Girardota. _
T.P. No. 156.563 del Consejo Superior de la Judicatura.

AECSA S.A. Gabriela Mantilla Mufioz



JUZGADO: 02 CIVIL MUNICIPAL ITAGUI FECHA: 19/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ 1.831.821,64 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 3110089784 S 15.889.522,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 5.296.938,20
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2019-1254 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S 823.577,58 $ 1.008.244,06 SALDO CAPITAL: S 14.881.277,94

DEMANDADO: DIANA MARCELA PIEDRAHITA HERNANDEZ 1152442262 S - TOTAL: $ 20.178.216,14
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES - DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
19/12/2019 10/12/2019| 1 |$  15.889.522,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 11.027,03 | $  15.900.549,03 | $ 522.342,00 | $ - $ 15.378.207,03 | $  15.378.207,03 | $ 11.027,03 | $ 511.314,97 | $ -
1|11/12/2019 31/12/2019( 21 |$  15.378.207,03 28,37% 2,10% 0,069%| $ 224.115,87 | $  15.602.322,90 | $ - S 22411587 [ $  15.378.207,03 | $  15.602.322,90 | $ - S - $ -
1|1/01/2020 3/01/2020) 3 |$  15.378.207,03 28,16% 2,09% 0,069%| $ 31.806,59 | $  15.410.013,62 | $ 579.332,00 | $ - $  15.054.797,49 | $  15.054.797,49 | $ 255.922,47 | $ 323.409,53 | $ -
1/4/01/2020 31/01/2020 28 |$  15.054.797,49 28,16% 2,09% 0,069%| $ 290.618,43 | $  15.345.41592 | $ - S 290.618,43 [ $  15.054.797,49 | $ 1534541592 | $ - S - $ -
11/02/2020 10/02/2020f 10 |$  15.054.797,49 28,59% 2,12% 0,070%| $ 105.194,02 [ $  15.159.991,51 | $ 569.332,00 | S - $  14.881.277,94 | S 14.881.277,94 | $ 395.812,45 | $ 173.519,55 | $ -
1/11/02/2020 29/02/2020| 19 |$  14.881.277,94 28,59% 2,12% 0,070%| $ 197.564,98 | $  15.078.842,92 | $ - S 197.564,98 [ $  14.881.277,94 | $  15.078.842,92 | $ - S - $ -
11/03/2020 31/03/2020| 31 |$ 14.881.277,94 28,43% 2,11% 0,070%| $ 320.746,30 | $  15.202.024,24 | $ - S 518.311,28 | $  14.881.277,94 | $  15.399.589,22 | $ - S - $ -
1|1/04/2020 30/04/2020| 30 | S  14.881.277,94 28,04% 2,08% 0,069%| $ 306.625,51 | $  15.187.903,45 | $ - S 824.936,79 | $  14.881.277,94 | $  15.706.214,73 | $ - S - $ -
11/05/2020 31/05/2020| 31 |$  14.881.277,94 27,29% 2,03% 0,067%| $ 309.313,07 | $  15.190.591,01 | $ - S 1.134.249,86 | $  14.881.277,94 | $  16.015.527,80 | $ - S - $ -
11/06/2020 30/06/2020| 30 | S  14.881.277,94 27,18% 2,02% 0,067%| $ 298.262,39 | $  15.179.540,33 | $ - S 1.432.512,24 | $  14.881.277,94 | $  16.313.790,19 | $ - S - $ -
1/1/07/2020 31/07/2020| 31 |$  14.881.277,94 27,18% 2,02% 0,067%| $ 308.204,47 | $  15.189.482,41 | $ - S 1.740.716,71 | $  14.881.277,94 | $  16.621.994,65 | $ - S - $ -
1/1/08/2020 31/08/2020| 31 |$  14.881.277,94 27,44% 2,04% 0,067%| $ 310.823,26 | $  15.192.101,21 | $ - S 2.051.539,97 | $  14.881.277,94 | $  16.932.817,92 | $ - S - $ -
11/09/2020 30/09/2020| 30 |$  14.881.277,94 27,53% 2,05% 0,068%| $ 301.672,77 | $  15.182.950,71 | $ - S 2.353.212,74 | $  14.881.277,94 | $  17.234.490,68 | $ - S - $ -
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 |$  14.881.277,94 27,14% 2,02% 0,067%| $ 307.801,10 | $  15.189.079,04 | $ - S 2.661.013,84 | $  14.881.277,94 | $  17.542.291,79 | $ - S - $ -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$  14.881.277,94 26,76% 2,00% 0,066%| $ 294.157,55 | $  15.175.43550 | $ - S 2955.171,39 | $  14.881.277,94 | $  17.836.449,34 | $ - S - $ -
1|1/12/2020 31/12/2020 31 |$ 14.881.277,94 26,19% 1,96% 0,065%| $ 298.183,79 | $  15.179.461,74 | $ - S 3.253.355,19 | $  14.881.277,94 | $  18.134.633,13 | $ - S - $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  14.881.277,94 25,98% 1,94% 0,064%| $ 296.048,12 | $  15.177.326,06 | $ - S 3.549.403,30 | $  14.881.277,94 | $  18.430.681,25 | $ - S - $ -
11/02/2021 28/02/2021| 28 | S  14.881.277,94 26,31% 1,97% 0,065%| $ 270.428,14 | $  15.151.706,09 | $ - S 3.819.831,45 | $  14.881.277,94 | $  18.701.109,39 | $ - S - $ -
11/03/2021 12/03/2021| 12 |$  14.881.277,94 26,12% 1,95% 0,064%| $ 115.150,57 | $  14.996.428,51 | $ 10.592,64 | $ 3.924.389,37 | $  14.881.277,94 | $  18.805.667,31 | $ 10.592,64 | $ - $ -
1]13/03/2021 27/03/2021| 15 |$  14.881.277,94 26,12% 1,95% 0,064%| $ 143.938,21 [ $  15.025.216,15 | $ 47.702,20 | $ 4.020.625,38 | $  14.881.277,94 | $  18.901.903,32 | $ 47.702,20 | $ - $ -
1/28/03/2021 31/03/2021| 4 |$ 14.881.277,94 26,12% 1,95% 0,064%| $ 38.383,52 | S 14.919.661,47 | $ - S 4.059.008,90 | $  14.881.277,94 | $  18.940.286,84 | $ - S - $ -
1|1/04/2021 28/04/2021| 28 | S  14.881.277,94 25,97% 1,94% 0,064%| $ 267.306,36 | $  15.148.584,31 | $ 25.630,22 | $ 4.300.685,04 | $  14.881.277,94 | $  19.181.962,99 | $ 25.630,22 | $ - $ -
1/29/04/2021 30/04/2021| 2 |$ 14.881.277,94 25,97% 1,94% 0,064%| $ 19.093,31 | $  14.900.371,26 | $ - S 4319.77835|$  14.881.277,94 | $  19.201.056,30 | $ - S - $ -
1|1/05/2021 26/05/2021| 26 | S  14.881.277,94 25,83% 1,93% 0,064%| $ 247.017,16 | $  15.128.295,10 | $ 25.630,20 | $ 454116531 | $  14.881.277,94 | $  19.422.443,26 | $ 25.630,20 | $ - $ -
1/27/05/2021 31/05/2021| 5 |$  14.881.277,94 25,83% 1,93% 0,064%| $ 47.503,30 | $  14.928.781,24 | $ - S 4.588.668,61 | $  14.881.277,94 | $  19.469.946,56 | $ - S - $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 | S  14.881.277,94 25,82% 1,93% 0,064%| $ 284.921,18 | $  15.166.199,12 | $ 25.630,20 | $ 4.847.959,59 | $  14.881.277,94 | $  19.729.237,54 | $ 25.630,20 | $ - $ -
1|1/07/2021 30/07/2021| 30 |$  14.881.277,94 25,77% 1,93% 0,064%| $ 284.427,96 | $  15.165.705,90 | $ 25.630,18 | S 5.106.757,37 | $  14.881.277,94 | $  19.988.035,32 | $ 25.630,18 | $ - $ -
131/07/2021 31/07/2021| 1 |$ 14.881.277,94 25,77% 1,93% 0,064%| $ 9.480,93 | $  14.890.758,88 | $ - S 5.116.238,30 | $  14.881.277,94 | $  19.997.516,25 | $ - S - $ -

R R R R R R RRPRRRPRRRPRRRBRRRBRRRRRRRRRRRR R R



| 1|1/08/2021 19/08/2021| 19 |$ 14.881.277,94 25,86% 1,94% 0,064%| $ 180.699,89 [ $  15.061.977,83 | $ - S 5.296.938,20 | $  14.881.277,94 | $  20.178.216,14 | $




JUZGADO: 02 CIVIL MUNICIPAL ITAGUI FECHA: 19/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 05 DE ABRIL DE 2016 S 1.704.620,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 699.542,56
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2019-1254 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 1.704.620,00

DEMANDADO: DIANA MARCELA PIEDRAHITA HERNANDEZ 1152442262 S - TOTAL: $ 2.404.162,56
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES - DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
19/12/2019 10/12/2019| 1 |$ 1.704.620,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 1.182,97 | $ 1.705.802,97 | $ - S 1.182,97 | $ 1.704.620,00 | $ 1.705.802,97 | $ - S - $ -
1|11/12/2019 31/12/2019 21 |$ 1.704.620,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 24.842,45 | $ 1.729.462,45 | $ - S 26.025,43 | $ 1.704.620,00 | $ 1.730.645,43 | $ - S - $ -
1|1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 1.704.620,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 36.431,70 | $ 1.741.051,70 | $ - S 62.457,13 | $ 1.704.620,00 | $ 1.767.077,13 | $ - S - $ -
11/02/2020 29/02/2020 29 |$ 1.704.620,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 3454154 | $ 1.739.161,54 | $ - S 96.998,67 | $ 1.704.620,00 | $ 1.801.618,67 | $ - S - $ -
11/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 1.704.620,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 36.740,83 | $ 1.741.360,83 | $ - S 133.739,51 | $ 1.704.620,00 | $ 1.838.359,51 | $ - S - $ -
1|1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 1.704.620,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 3512333 | $ 1.739.743,33 | $ - S 168.862,83 | $ 1.704.620,00 | $ 1.873.482,83 | $ - S - $ -
11/05/2020 31/05/2020 31 |$ 1.704.620,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 35.431,18 | $ 1.740.051,18 | $ - S 204.294,01 | $ 1.704.620,00 | $ 1.908.914,01 | $ - S - $ -
11/06/2020 30/06/2020f 30 |$ 1.704.620,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 34.165,35 | $ 1.738.785,35 | $ - S 238.459,36 | $ 1.704.620,00 | $ 1.943.079,36 | $ - S - $ -
1/1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 1.704.620,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 35.304,19 | $ 1.739.924,19 | $ - S 273.763,55 | $ 1.704.620,00 | $ 1.978.383,55 | $ - S - $ -
1/1/08/2020 31/08/2020 31 |$ 1.704.620,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 35.604,17 | $ 1.740.224,17 | $ - S 309.367,72 | $ 1.704.620,00 | $ 2.013.987,72 | $ - S - $ -
11/09/2020 30/09/2020f 30 |$ 1.704.620,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 34.556,00 | $ 1.739.176,00 | $ - S 343.923,72 | $ 1.704.620,00 | $ 2.048.543,72 | $ - S - $ -
1|1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 1.704.620,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 35.257,99 | $ 1.739.877,99 | $ - S 379.181,71 | $ 1.704.620,00 | $ 2.083.801,71 | $ - S - $ -
1|1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 1.704.620,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 33.695,15 | $ 1.738.315,15 | $ - S 412.876,86 | $ 1.704.620,00 | $ 2.117.496,86 | $ - S - $ -
1|1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 1.704.620,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 34.156,34 | $ 1.738.776,34 | $ - S 447.033,20 | $ 1.704.620,00 | $ 2.151.653,20 | $ - S - $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 1.704.620,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 33.911,71 | $ 1.738.531,71 | $ - S 480.944,91 | $ 1.704.620,00 | $ 2.185.564,91 | $ - S - $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 1.704.620,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 30.976,99 | $ 1.735.596,99 | $ - S 511.921,90 | $ 1.704.620,00 | $ 2.216.541,90 | $ - S - $ -
11/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 1.704.620,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 34.074,84 | $ 1.738.694,84 | $ - S 545.996,74 | $ 1.704.620,00 | $ 2.250.616,74 | $ - S - $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 1.704.620,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 32.806,50 | $ 1.737.426,50 | $ - S 578.803,24 | $ 1.704.620,00 | $ 2.283.423,24 | $ - S - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 1.704.620,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 33.736,72 | $ 1.738.356,72 | $ - S 612.539,96 | $ 1.704.620,00 | $ 2.317.159,96 | $ - S - $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 1.704.620,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 32.637,14 | $ 1.737.257,14 | $ - S 645.177,10 | $ 1.704.620,00 | $ 2.349.797,10 | $ - S - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 1.704.620,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 33.666,66 | S 1.738.286,66 | $ - S 678.843,76 | $ 1.704.620,00 | $ 2.383.463,76 | $ - S - $ -
1|1/08/2021 19/08/2021| 19 |$ 1.704.620,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 20.698,80 | $ 1.725.318,80 | $ - S 699.542,56 | $ 1.704.620,00 | $ 2.404.162,56 | $ - S - $ -
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